



Eino Roiha –instituutti
PL 35(M)
40014 Jyväskylän yliopisto

Musiikkiterapian ammattiopinnot Eino Roiha –instituutissa

Musiikkiterapeutin koulutukseen ei ole muodollisia pääsyvaatimuksia, mutta ammattipätevyys edellyttää perustason ammattitutkintoa. Tavallisimmin koulutukseen hakeutuvat ovat lähi-, tai sairaanhoitajia, ohjaajia, varhais- tai erityiskasvattajia, musiikin opettajia, muusikoita, kanttoreita jne.

Musiikkiterapian perus- ja aineopinnot sekä psykologian perusopinnot (30+50+25op) suoritetaan omakustanteisesti, kliinisistä opinnoista erillään. Niistä on hyötyä valintakokeissa, mutta ne eivät ole valinnan edellytyksenä. Ne ehtii suorittaa myös ammattiopintojen ohessa. Musiikkiterapian perus- ja aineopintoja sekä psykologian perusopintoja järjestetään avoimissa yliopistoissa eri puolilla Suomea.

<https://www.avoin.jyu.fi/fi/opintotarjonta/musiikkiterapia>

Koulutus on kolmivuotinen ja opinnot on mahdollista suorittaa työn ohessa. Kontaktiopetus tapahtuu pääasiassa torstaisin (12 pv/lukukausi, yht. 72 pv). Yhtenä lukukautena (2019s-2021k) tehdään ns. klinikkaharjoittelu Tampereella (12 perjantaipäivää). Lisäksi tulee kuutena kesäviikkona täydentäviä opintoja (kolmena kesänä kesä- ja elokuussa).

Seuraava koulutus alkaa Tampereella v 2019 tammikuussa. Hakuaika koulutukseen päättyy 30.6.2018. Hakemukset ovat vapaamuotoiset ja hakemukseen tulee liittää cv, mistä näkyy hakijan opiskelu- ja työkokemus. Hakemusten perusteella kutsutaan yksipäiväiseen valintakokeeseen. Valintakokeet pidetään 23. - 24.8.2018. Valintakoemaksu on 120€.

Musiikkiterapeutin koulutus Eino Roiha instituutissa maksaa nykyisellään 4.800 / vuosi eli 14.400€ / 3 vuotta. Koulutus on tällä hetkellä ainoa musiikkiterapeutin tutkintoon tähtäävä koulutus Suomessa. Musiikkiterapian perus- ja aineopinnot sekä psykologian perusopinnot ovat myös maksullisia ja ne voi suorittaa joko Jyväskylän avoimessa yliopistossa tai muualla vastaavina koulutuksina.

Pääsykokeita varten on suositeltavaa perehtyä alan kirjallisuuteen. Musiikkiterapia- alan julkaisuja voi tilata Suomen musiikkiterapiayhdistykseltä (www.musiikkiterapia.fi).

Vastaamme mielellämme musiikkiterapiakoulutusta koskeviin kysymyksiin.

Jouni Kettunen, toiminnanjohtaja
Eino Roiha –instituutti
www.ers.fi
jouni.kettunen@ers.fi
puh. 050 441 9787

jk/ 2018 03 23